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Учебный план 

дополнительных  платных образовательных услуг 

в 2021-2022  учебном году 
 

№ Наименование ДПОУ Количество 

занятий 

в неделю 

Количество 

занятий 

всего 

1 Подготовка к школе  для 6-летних 

детей 

«По дороге к Азбуке» 

«Математика для дошкольника» 

«Художественный труд» 

 

2 

2 

2 

 

60 

60 

60 

3 « Информатика в играх и задачах» для 

обучающихся 1-х классов 

2 60 

4 « Информатика в играх и задачах» для 

обучающихся 2-х классов 

2 60 

5 « Информатика в играх и задачах» для 

обучающихся 3-х классов 

2 60 

6 « Информатика в играх и задачах» для 

обучающихся 4-х классов 

1 30 

7 Углубленное изучение отдельных тем 

по русскому языку 9 классы 

2 56 

8 «Углубленное изучение отдельных 

предметов в начальной школе: 

 «Эрудит» 

1 30 

9 «Углубленное изучение отдельных 

предметов в начальной школе: 

 «В стране Грамматики» 

1 30 

10 Танцевальный ансамбль «Идель» 3/4 90/120 

11 «Клуб разговорного английского 

языка» для 1-2 классов 

1 30 

 


